
KONCERT ROCKOWY W ŁDK!
Jane Doe - to formacja nowa, ale każdy z jej członków ma za sobą pełną doświadczeń drogę i choć
drogi te krzyżowały się nie raz, nigdy nie spotkały się wszystkie, w jednym miejscu i czasie.
Koncerty klubowe i imprezy plenerowe, małe przeglądy i duże festiwale, nagrania studyjne i live,
lepsze i gorsze zespoły, wzmianki w prasie i wywiady w radio, granie w Łodzi i po Polsce - panowie
z Jane Doe mają to za sobą i... przed sobą, ale wreszcie pod wspólnym szyldem. Są różni, zarówno
pod względem charakteru, jak i w kontekście muzycznych upodobań, ale w tym upatrują szansę na
powodzenie, ponieważ grając razem, doskonale się uzupełniają.

„Krótkie-es” powstała we wrześniu 2012 roku – działając do września 2013 pod nazwą Andrzej
„Słodki” Zarzecki z zespołem – z inicjatywy Andrzeja Zarzeckiego byłego wokalisty „Krótkiego
Spięcia” – jednej z łódzkich grup rockowych przełomu lat 70 i 80-tych, uczestnika m.in. łódzkiego
Rockowiska 82 czy warszawskiego Rock Blok 82. W zespole oprócz Andrzeja Zarzeckiego występują
Marcin Jakubowski - gitara basowa, Roman Spaczyński - gitara i Gosia Staniszewska - perkusja.
Słodki jest autorem muzyki i tekstów wszystkich nowych utworów oraz wokalistą tego nowego
projektu , a styl to melodyjny rock and roll.

Co Z Tego - w 2006 roku dwóch braci Tomasz i Tyberiusz Łuczak postanawia założyć zespół z
zamiarem grania vintage’owego Rock’ n’ Roll’a. Jest połowa 2007 roku i po kilku mniej, tudzież
bardziej udanych koncertach mają miejsce pierwsze zmiany personalne w zespole (basista). Zmianie
ulega nazwa na Co Z Tego. Brzmienie i styl ulega ciągłym przemianom, mimo że cały czas oscyluje
wokół hard rocka lat ’80. Grają coraz więcej koncertów zarówno w klubach jak i na powietrzu.
Ciągle powstają nowe aranżacje, w 2010 roku parę kompozycji zostaje zarejestrowanych na płytę
live podczas jednego z koncertów. Rok 2011 pędzi w Rock’n’ Rollowym stylu.
2014 rok to można powiedzieć „odrodzenie Co Z Tego”- zostają ponownie zaaranżowane własne
utwory, powstają także nowe w starych Rock’n’ Rollowych klimatach. Zespół po trudnych chwilach
powoli staje na nogi. Dowodem na to są coraz bardziej energetyczne koncerty oraz zajęcie 3 miejsca
w wojewódzkim festiwalu „Rockowanie 2014” w Łodzi. Co dalej? Czas pokaże ale plan jest prosty-
grać jak najwięcej i jak najczęściej prostego i skutecznego Rock’n’ Rolla.

Bilety:  10 zł


